АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.06.2020     № 57

с. Сердеж

Об отмене постановления администрации Сердежского сельского поселения от 15.04.2016 № 25 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Сердежское сельское поселение»

            В соответствии с  пп. 5 п. 11 ст. 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
 администрация Сердежского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Сердежского сельского поселения от 15.04.2016
№ 25 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Сердежское сельское поселение»   признать утратившим силу.
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения Яранского района.
          3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сердежского сельского поселения                                                    С.А. Мертвищев